Praga sprzedane będą przez publiczną licytację za legające towary po odbiór których interesowani w swoim czasie nie zgłosili się.

Wykaz tych towarów znajduje się do przejrzania w Kancelarii Zawodowej stacji Praga. d3-3-14609-

Przez publiczną licytację, w drodze subhastacji, w dniu 1 (13) Lipca 1880 roku, w Sądzie Okręgowym w Piotrkowie, sprzedana została

Nieruchomość

w mieście **Tomaszowie,** w powiecie Brzezińskim, pod Nr 468, w rynku położona, składająca się z jednej morgi gruntu, domu murywanego jednopiętrowego, wozowni, stajni i innych zabudowań gospodarskich. Licytacja zaczyna się od sumy Rs.